
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 
 

НАКАЗ  

від 07 жовтня  2023       № 53 

м. Харків 

 

Про зміни в організації освітньої 

діяльності педагогічних і науково-педагогічних працівників  

Внаслідок влучення в землю 06 жовтня 2023 року російського снаряду біля 

будинку на пров. Театральному, 4, надано значних пошкоджень будинку та 

приміщенням КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти» по вул. 

Пушкінська, 24 (вибито вікна, двері, зруйновано підвісні стелі, пошкоджено 

стіни тощо), чим утворено небезпечні умови для  здійснення працівниками 

основної діяльності на своїх робочих місцях. При цьому і безпекова ситуація, 

що викликана військовою агресією рф, у Харківській області і місті Харків 

залишається нестабільною. 

Враховуючи зазначене та виникнення внаслідок вибуху необхідності 

проведення технічного обстеження стану приміщень Академії, а також  

рекомендації Міністерства освіти і науки України щодо можливого обрання у 

2023-24 навчальному році офлайн, онлайн або змішаної форми здійснення 

освітньої діяльності, залежно від ситуації, пов’язаної з бойовими діями, з метою 

створення в Академії належних умов для забезпечення організації за статутом 

ефективної та якісної освітньої (навчальної, методичної) діяльності з 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти Харківської 

області,  

Н А К А З У Ю: 

1. Внести зміни до наказу №45 від 11.08.2023 року «Про заходи щодо 

організації основної діяльності у 2023-24 навчальному році», а саме: з 07 жовтня 

2023 року  запровадити освітню діяльність педагогічних і науково-педагогічних 

працівників Академії у віддаленому режимі (тимчасово). 

2. Всім структурним підрозділам Академії у своїй діяльності продовжувати 

керуватися наказом  №45 від 11.08.2023 року,  (крім п. 6.1). 

3. Проректорам  Людмилі ЛУЗАН, Аллі ОСТАПЕНКО, Ніні БЄЛІЦЬКІЙ, 

Наталії ПАНАСЕНКО, керівникам усіх структурних підрозділів: 



 3.1.Вжити заходів щодо прибирання в кожному робочому приміщенні 

руйнівних наслідків вибуху (протягом 07-10.10.2023 року). 

3.2. Організувати з 07 жовтня 2023 року освітню діяльність педагогічних і 

науково-педагогічних працівників переважно у віддаленому режимі; при цьому 

керуватися  п.п. 6.2-6.6, 7, 8, 9, 10 наказу №45 від 11.08.2023 року «Про заходи 

щодо організації основної діяльності у 2023-24 навчальному році». 

3.3. Забезпечити збереження в належному стані комп’ютерної техніки та  

ведення в паперовому форматі документації згідно із затвердженою 

номенклатурою справ (постійно). 

3.4. За необхідністю, пов’язаною із виконанням оперативних завдань, 

забезпечення чіткості планування й ведення документації, залучати працівників 

до роботи в режимі офлайн (періодично). 

 

4. Проректору з адміністративно-господарської роботи Наталії 

ПАНАСЕНКО: 

4.1. Спрямувати діяльність експлуатаційно-технічного відділу на швидку 

ліквідацію в приміщенні по вул. Пушкінській, 24, руйнівних наслідків вибуху; 

особливу увагу приділити дотриманню працівниками правил безпеки 

життєдіяльності та поводження з вибухонебезпечними предметами – (протягом 

07-13.10.2023 року). 

4.2. Підготувати відповідні матеріали та вжити заходів для проведення 

технічної експертизи стану приміщень та визначення обсягу ремонтних робіт 

по вул. Пушкінська, 24 (жовтень-листопад 2023 р.) 

4.3. Утримувати в належному санітарному стані територію та приміщення 

Академії (вул. Пушкінська, 24, вул. Світла, 41); забезпечити збереження майна 

- постійно. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

Ректор                                (оригінал підписано)                     Любов ПОКРОЄВА 

«Погоджено»    Голова профспілки               Сергій СТАВИЦЬКИЙ 

 

Візи: 

Алла ОСТАПЕНКО 

Людмила ЛУЗАН 

Ніна БЄЛІЦЬКА 

Наталя ПАНАСЕНКО 


